
0t

:PYY

REGAL LS2
V Key Largu na Floridě rodinná loděnice Regal slavila společně se svými dealery a novináři z celého světa padesáté narozeniny. Při této 
příležitosti představila celou řadu novinek, které jsme mohli také otestovat. Nejmenší z nich, bowrider Regal LS2, si nyní představíme.

LODE

AKCE

EVROPSKA 
MOTOROVÁ LOĎ
ROKU 2020

EVROPSKA LOD
ROKU 2020

REGAL LS2
50 let značky Regal

1 test
yacht

JEANNEAU
CAP CAMARAT 
7.5 DC SÉRIE 2 
Na víkend u vody

26

BRABUS SHADOW 500 32
500 koní, 50 uzlů

MASTERCRAFT NXT 36
Šikovný crossover v novém kabátě

SEA DOO 2020
Úspěšné tažení pokračuje

1 test
yacht

38

DEHLER 30 ONE DESIGN 42
Nový závodní speciál

TIPY

SIMRAD CRUISE
Nejdostupnější 
mapové plotry

46

/ / / ___

NABÍJECÍ LED SVÍTILNA
FENIX LR40R 54
Světlo silné tak, že se o něj můžete

V7 V #* V*opřít na souši i na moři



DEHLER 30 ONE DESIGN
Malá a rychlá loď, která aspiruje na pozici nové olympijské 
ťřídy. Její impozantní oplachtění slibuje spoustu zábavy. 
To je Dehler 30 One Design.

A

3

KAREL LAVICKÝ 
VYBOJOVAL KVALIFIKACI 
NA OLYMPIÁDU V TOKIU
Na Gardě se od 24. do 28. září jelo mistrovství světa 
ve windsurfingu v olympijské třídě RS:X. Na startu bylo 
130 mužů a 106 žen ze všech koutů světa včetně našich tří 
windsurfařů Karla Lavického, Jany Slívové a Kateřiny Švíkové.

O A __

ALANDSKE OSTROVY
Jsou dvě hodiny po půlnoci - nejtemnější část noci. Ale tady 
na 60. rovnoběžce pár dní před letním slunovratem je spíše 
šero než tma. Do mapy si přesto musíme v kokpitu posvítit 
baterkou, a když se rozhlédneme, vidíme kolem sebe 
a na šedém obzoru nespočet navigačních světel a majáků.

REVOLUCE V PLACHTÁCH 56

NORTH WEST PASSAGE 60
Se SNĚHURKOU kolem světa

ÁLANDSKÉ OSTROVY 68

ABY VÁM NA LODI
CHUTNALO 76
Grilovaný sekaný steak na lůžku

2 listového špenátu

TRANSAT JACQUES VABRE 78
30 lodí IMOCA na startu

V • V

23. ČESKA NAMORNI
RALLYE 82

KAREL LAVIČKY.
VYBOJOVAL KVALIFIKACI

F

NA OLYMPIÁDU
V TOKIU 84

_z v
MISTROVSTVÍ CR
TŘÍDY RS VAREO 86
Klubový jachting... a o tom to je!

Z

LIDE 88

SERVIS 90

__ v

PRODEJ/KOUPE/
PRONÁJEM/KURZY 93

PŘIPRAVUJEME 98

Na titulní straně Brabus Shadow 500 
Foto Brabus Marine


